
 

39 

Název hry : JOKER LEGEND 

Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95,31 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 420 Kč 

 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Joker (wild) Symbol Joker (wild) doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Feature - Joker Respin V případě, že je symbol Joker (wild) součástí výherní kombinace, následuje 

respin s uzamčenou výherní linií. Pokud se na válcích objeví nová výherní linie obsahující wild, zamkne se 
tato nová linie a následuje další respin. Symbol wild bude mít speciální vlastnost. S každým novým 
symbolem Wild, který se během feature objeví na výherní linii, se v levé části vedle válců začne načítat 

násobek, který se za každý symbol Wild zvedne o 1. Nakonec se celková výhra z Respinu za všechny linie 
vynásobí tímto násobkem. 

Výherní tabulka 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n = celková sázka na hru 

  

SYMBOL 3x 

Wild - 

Třešně 1 x n 

Citrón 1 x n 

Pomeranč 1 x n 

Švestka 1 x n 

Podkova 5 x n 

Sedmička 8 x n 

Diamant 20 x n 


